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معاون برق منطقه ای خراسان اعلام کرد: 

پیش بینی کمبود ۸۲۵ میلیون کیلووات ساعت برق در زمستان 
معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای 
خراســان گفت: اگــر ســوخت لازم بــرای نیروگاه ها 
فراهم شــود، قابلیت تولید برق به میــزان ۱۹ هزار و 
۱۵۶ میلیون کیلووات ساعت در شش ماه دوم سال 
وجــود دارد و در صورت تامین ســوخت معادل ســال 
گذشــته ۸2۵ میلیون کیلووات ســاعت کمبود برق 
در زمســتان پیش بینی می شــود. به گزارش ایســنا، 
علومی در نخستین جلسه تامین سوخت نیروگاه های 
خراسان، اظهار کرد: سال گذشته در زمستان مقدار 
کمی خاموشــی اعمــال شــد و برنامه ریزی شــده که 
امسال نیز خاموشی ها در این فصل در حداقلی ترین 
حالت ممکن باشد، بر اساس بررسی ها میزان مصرف 
برق در سال های ۹۷ و ۹۸، ۳ تا ۴ درصد رشد داشت، 
اما از اواخر سال ۹۹ شاهد رشد ۱۳ درصدی مصرف 
برق در استان بوده ایم، این رشد در فروردین   امسال به 
۳۵ درصد نسبت به مدت مشابه رسید. ریاحی، مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای خراسان نیز در این نشست 
اظهار کرد: یکی از مسائلی که باید به آن توجه داشت، 
این اســت که مدیریت مصرف در تابســتان با کنترل 
دستگاه های سرمایشی صورت می گیرد که قابل توجه 
است اما در زمستان این گونه نیست و مدیریت مصرف 
برق مربوط به تجهیزات کم مصرف و روشــنایی است 
که به سختی قابل انجام است. فرشید دشتی نماینده 

شرکت گاز استان نیز با اشاره به افزایش تزریق ۱۵ تا 
۱۷ درصدی گاز به نیروگاه ها طی امســال نسبت به 
سال قبل اظهار کرد: باید توجه داشت در فصل سرد 
مصرف گاز خانگی به شکل قابل توجهی افزایش پیدا 
می کند و پیش بینی می شود شاهد رشد ۱۰ درصدی 
در مصــرف گاز باشــیم. همچنیــن در بخــش صنایع 
توسعه زیادی اعمال شده و پیش بینی می شود در این 
بخش نیز ۱۰ درصد مصرف بیشتر نسبت به سال قبل 
صورت گیرد. نماینده شــرکت گاز خراســان رضوی 
در خصوص وضعیت واردات گاز از ترکمنســتان نیز 
اظهارکرد: اکنون مذاکراتی با طرف ترکمنســتانی 
در این باره صورت گرفته است.همچنین به گزارش 
روابط عمومی شرکت ملی فراورده های نفتی منطقه 
خراسان رضوی، مدیر این شرکت در این زمینه گفت: 
۵2۰ میلیــون لیتر فــراورده نفتی در نیمه نخســت 
امســال برای تامین ســوخت نیروگاه هــای برق این 
منطقه توزیع و ذخیره ســازی شــده اســت. اصغری 
اظهار کرد: روند تامین سوخت نیروگاه  ها با توجه به 
دستور وزیر نفت و تاکید معاون وزیر در پالایش و پخش 
فراورده هــای نفتی ایــران و با هدف تامین ســوخت 
ذخیــره دوم نیروگاه ها برای فصل پاییز و زمســتان، 
در نیروگاه های استان تا تکمیل کامل ظرفیت ادامه 

خواهد داشت.

دستور تولیت برای ارائه 
 خدمت  به زائران اربعین

 در مسیر بازگشت

همزمان با آغــاز موج بازگشــت زائران 
اربعین و با دستور تولیت آستان قدس 
رضــوی، موکب هــای خدمت رســانی 
ایــن آســتان در نقــاط مــرزی کشــور 
برپــا می شــود.  بــه گــزارش ایســنا، 
بــا هماهنگــی ســتاد مرکــزی اربعین 
کشور و با توجه به موج برگشت زائران 
اربعین از مرزهای زمینی، بنیاد کرامت 
آستان قدس رضوی همچون سال های 
گذشــته موکب های خود را در مبادی 
ورودی کشــور مســتقر خواهد کــرد تا 
خادمــان رضــوی بــا اســتقبال از ایــن 
زائران، که نایب الزیاره همه دلدادگان 
حسینی بوده اند، میزبان آن ها باشند. 
با دســتور حجت الاسلام والمســلمین 
مروی، بنیاد کرامت رضوی مسئولیت 
برپایی این موکب ها را بر عهده خواهد 
داشت و طی هماهنگی با ستاد مرکزی 
اربعین، خدمت رســان زائران با تهیه و 
توزیع غذای گرم و ســایر خدمات مورد 

نیاز آن ها خواهد بود.

 مدیر اشتغال اداره کل کار
 اعلام کرد:

 روند کاهشی تسهیلات
 مشاغل خانگی در استان

مدیر کارآفرینی و اشــتغال اداره تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی خراســان رضــوی 
گفت: بــه دلیل ابــلاغ دیر هنــگام منابع 
ســال ۱۴۰۰ در پرداخــت تســهیلات 
روندی کاهشــی را در شــش ماه امسال 
نسبت به تاریخ مشابه سال گذشته شاهد 
بودیم. حســین  پور پاکــزاد در گفت وگو 
با ایســنا در خصوص اعطای تســهیلات 
مشاغل خانگی در استان، اظهار کرد: در 
شش ماه امسال تنها از محل مانده منابع 
ســال گذشــته تعداد 2۹ طرح بــه بانک 
 های عامل ارســال و تعــداد ۱۳ طرح به 
مبلغ 2۶2 میلیون تومان پرداخت شده 
است. وی افزود: با توجه به افزایش منابع 
استان در نیم  ســال دوم امسال افزایش 
قابــل توجهــی در پرداخــت تســهیلات 
نســبت به ســال گذشــته صورت خواهد 
گرفت. وی با اشاره به میزان اعتبارات در 
نظر گرفته شده طی امسال، اظهارکرد: 
ســهمیه ابلاغی به خراســان رضــوی در 
ســال ۱۴۰۰ مبلــغ ۸۴ میلیــارد تومان 
اعلام شــده و امید اســت تا پایان امسال 
۱۰۰ درصــد تســهیلات ابلاغی جذب 
شــود. وی تصریح کرد: با توجــه به ابلاغ 
منابع امســال در شــهریور مــاه، تاکنون 
پرداخت تسهیلات از منابع سال ۱۴۰۰ 
صــورت نگرفتــه اســت و پرداخــت  های 
انجام شــده از منابع ســال های گذشــته 
بوده که به سال جدید منتقل شده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد: 

تعداد بیماران همچنان معادل قله پیک چهارم 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که 
تعداد بیماران مبتلای بستری و سرپایی در مناطق زیر 
پوشش این دانشگاه روند کاهشی دارد، اظهار کرد: 
با وجود روند کاهشی بیماری باید توجه داشت که بر 
اساس آمارها، تعداد بیماران همچنان معادل قله پیک 
چهارم است. دکتر کیانی در گفت و گو با وب دا اظهار 
کرد: برای قطع زنجیره ویروس کرونا و افزایش ایمنی 
جامعه، تمامی افراد جامعه باید موضوع واکسیناسیون 
و رعایت دستورالعمل های بهداشــتی را در اولویت 
قرار دهند. وی که ۴ مهرماه، فعالیت خود را با حضور 
در بارگاه منــور رضوی آغاز کرده بود، بــا بیان این که 
همکاری موثر مردم مانع ایجاد پیک ششــم و روبه رو 
شدن با شرایط بحرانی می شود، تصریح کرد: بهترین 
واکسن در دسترس ترین واکسن محسوب می شود و 
از همه مردم می خواهیم که موضوع واکسیناسیون را 
جدی بگیرند. کیانی تاکید کرد: یکی از برنامه های 
اصلی دانشگاه رصد، کنترل و برنامه ریزی است  و به 
طور قطع پس از بحران، تجربیات و مسائلی که برای 
کنترل این بیماری اســتفاده شــده بررسی می شود 
تا اگــر به طور مجــدد با پیک بیمــاری روبه رو شــدیم 
بتوانیم به بهترین شــکل ممکن شــرایط را مدیریت 
کنیم.همچنین به گزارش ایرنا، مدیر توسعه شبکه و 
ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 

آمار مــوارد مثبت  کرونــا از ۶۰ درصد بــه ۳۵ درصد 
کاهش پیدا کرده و نسبت به هفته گذشته 2۵ درصد 
کمتر شده اســت که با تداوم این شــرایط می توان به 
وضعیت بهتر هم رسید. دکتر درخشان افزود: میزان 
مراجعات مــردم به مراکــز منتخب کرونا نیــز پس از 
فروکش کردن مــوج پنجم بحران کرونــا ۵۰ درصد 
کاهش یافته است اما این وضعیت نباید به معنای پایان 
بحران و عادی  انگاری معنا شود زیرا اگر کوچک ترین 
غفلت و بی توجهی صورت گیرد بار دیگر در وضعیت 
بســیار ســخت کرونایی گرفتــار خواهیم شــد.مدیر 
ســلامت محیط و کار دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز اظهار کرد: به منظور رعایت دســتورالعمل های  
بهداشــتی در مراســم عزاداری دهه پایانی ماه صفر 
به جز  ناظران ســازمان تبلیغات اسلامی، 2۵۰ تیم 
کارشناسان بهداشت بر مراسم عزاداری نظارت دارند 
و در صــورت وجود تخلف به مســئول هیئت مذهبی 
تذکرات لازم داده می شود. حســنی در گفت و گو با 
وب دا با بیان این کــه ۴۹۸ نیرو در قالب 2۵۰ تیم بر 
عملکرد هیئت های مذهبی در دهه پایانی ماه صفر 
نظارت دارند، خاطرنشــان کرد: برپایی موکب های 
بین راهی، ایستگاه های صلواتی و دسته روی هیئت 
های مذهبی ممنوع است و مراسم عزاداری نباید در 

ساختمان مسقف برگزار شود.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان مه ولات خبرداد: 

معرفی ۸ ترمینال ضبط پسته به دادگستری مه ولات 
سرپرست شبکه بهداشت و درمان مه ولات  گفت: از 
۱۰۰ ترمینال و کارگاه فراوری پسته در شهرستان مه 
ولات، هشت ترمینال فراوری پسته با تخلف بهداشتی 
به دادگستری معرفی شدند. به گزارش خبرگزاری 

صداوســیما؛ سرپرست شبکه بهداشــت و درمان مه 
ولات گفت: در بازدید کارشناسان بهداشت از ۱۰۰ 
ترمینــال و کارگاه فــراوری پســته در شهرســتان مه 
ولات، هشــت ترمینال ضبط پســته که در سال های 

گذشــته برای آن ها اخطاریه بهداشــتی صادر شــده 
بود و اقدامی نکرده بودند، به مراجع قضایی معرفی 
شــدند.  دهقــان افــزود: این اقــدام با هــدف بهبود و 
بهداشت فراوری پسته، جلوگیری از آلودگی محصول 
و ارتقای ســطح ســلامت مصرف کنندگان اجرا شد 
و کارشناســان بهداشــت محیط، وضعیت پاکیزگی 
و نظافت دســتگاه ها، آب مصرفی، مدیریت شــیرابه 

را کنترل کردنــد. وی تصریح کــرد: از جمله نواقص 
بهداشتی استفاده از آب باقی مانده بدون کلر، مدیریت 
نشدن پساب و استفاده از آن برای مصارف کشاورزی 
بــدون دارا بــودن تصفیه خانه، رهاســازی شــیرابه، 
وضعیت نامناســب نظافــت دســتگاه ها و خط تولید 
و رعایت نکردن پروتکل های بهداشــتی ســتاد ملی 

کرونا بود.
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